M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 036/2011

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:         Thema Informática Ltda.

OBJETO DO CONTRATO:       Contratação  de  serviços  de  instalação,  configuração,

treinamento, implantação e conversão de dados, dos

sistemas aplicativos Conta Pública Fácil e Controle de

Materiais, com gestão Multi Órgãos, além das despesas

de viagem e estadia para realização dos serviços e,

ainda,  suporte  técnico  e  de  manutenção,  na

modalidade garantia legal/tecnológica-GLT e assessoria

operacional, no sistema aplicativo Conta Pública Fácil.

PROCESSO LICITATÓRIO:       Inexigibilidade de Licitação nº 010/2011

OBJETO DO T.A.:                   Alteração qualitativa do módulo  Conta Pública Fácil

pelo  módulo  Gestão  de  Contratos  e  Controle  de

Convênios.

NÚMERO PARECER JURÍDICO: 100/2012

PROJETO:                                 0021

ELEMENTO DE DESPESA:         3390.00

FONTE: 0101

DATA DA ASSINATURA:           01 de agosto de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 036/2011
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	 Thema Informática Ltda.
	OBJETO DO CONTRATO:       	Contratação de serviços de instalação, configuração, treinamento, implantação e conversão de dados, dos sistemas aplicativos Conta Pública Fácil e Controle de Materiais, com gestão Multi Órgãos, além das despesas de viagem e estadia para realização dos serviços e, ainda, suporte técnico e de manutenção, na modalidade garantia legal/tecnológica-GLT e assessoria operacional, no sistema aplicativo Conta Pública Fácil.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo